
2021年10月17日 (日) 

5km個人の部

No. 名前 タイム 順位

602 古澤 亮太 0:20:55 1

601 杉田 育夫 0:26:16 2

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

10km個人の部

No. 名前 タイム 順位

702 小林 豪 0:41:25 1

706 鈴木 一也 0:48:22 2

707 浅井 一樹 0:48:38 3

705 松下 知樹 1:03:23 4

704 松下 明則 1:14:25 5

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 1/2ページ

No. 名前 タイム 順位

323 山本 晃之 1:17:00 1

318 本長谷 好富 1:19:03 2

315 丸岡 真輝 1:19:39 3

312 林 祐太 1:21:33 4

327 木内 武志 1:22:34 5

314 松山 竜太郎 1:23:09 6

302 内田 大晴 1:24:37 7

301 泉 貴之 1:36:14 8

310 末松 克輝 1:36:49 9

319 安田 治靖 1:37:47 10

320 柳川 誠 1:40:12 11

303 江波戸 康志 1:42:35 12

311 関丈 典 1:42:54 13

308 小林 由明 1:46:11 14

326 錦戸 幸仁 1:51:00 15

309 酒井 健司 1:51:53 16

313 本多 一貴 1:55:35 17

317 本長谷 久恵 2:03:20 18

307 五反田 正太郎 2:04:32 19

305 加藤 洋 2:08:20 20
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2021年10月17日 (日) 

ハーフマラソン個人の部 2/2ページ

No. 名前 タイム 順位

325 四十物 利孝 2:25:29 21

321 矢部 多加夫 2:28:14 22

322 山本 尚幸 2:43:34 23

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

30km個人の部

No. 名前 タイム 順位

202 和田山 安宏 2:47:06 1

201 高橋 俊也 3:34:06 2

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

フルマラソン個人の部

No. 名前 タイム 順位

112 萩原 秀明 2:54:32 1

103 石澤 毅士 3:04:13 2

113 浜田 隆 3:04:14 3

119 山田 由花子 3:22:56 4

120 吉野 匠 3:25:43 5

116 春口 明彦 3:27:55 6

118 宮永 和也 3:40:49 7

106 阪井 徹史 3:46:45 8

115 早瀬 貴介 3:48:45 9

105 小林 孝明 3:51:13 10

111 西川 好彦 4:07:09 11

110 中島 美音 4:22:04 12

102 小澤 大樹 4:28:53 13

121 庄司 広之 4:44:53 14

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

5km親子マラソンの部

No. 名前 タイム 順位

501 佐藤純哉&陽希 0:31:24 1

第52回UPRUN葛飾区荒川河川敷堀切橋マラソン大会



2021年10月17日 (日) 

No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

901 ホノマラ1男 小川 馨 0:26:01 0:26:01

小倉 甲陽 0:23:01 0:49:02

中川 侑祐 0:22:23 1:11:25

0:23:28 1:34:53

904 スーパードライ 濱田 真代 0:29:21 0:29:21

尾形 麻衣 0:23:53 0:53:14

下西 希実 0:30:05 1:23:19

0:25:27 1:48:46

905 黒ラベル 矢口 朋恵 0:35:51 0:35:51

瀧野 ゆり 0:29:25 1:05:16

高田 夏歩 0:29:36 1:34:52

0:29:00 2:03:52

903 1番搾り 松山 こころ 0:35:52 0:35:52

高頭 まどか 0:29:22 1:05:14

奥田 香綸 0:28:05 1:33:19

0:31:04 2:04:23

902 桜田 木下 英司 0:38:57 0:38:57

木下 明美 0:40:02 1:18:59

0:31:45 1:50:44

0:38:13 2:28:57

2021年10月17日 (日) 
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ハーフマラソンリレーの部
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